[image: image1.png]

	Российская Федерация
БРЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	от

	2021
	№

	c. Глинищево

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в отношении муниципального жилищного фонда Брянского муниципального района Брянской области  на территории  Брянского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 31.07.2021г № 248-ФЗ  « О государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской  Федерации», Уставом Брянского муниципального района Брянской области

Брянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном контроле в отношении муниципального жилищного фонда Брянского муниципального района Брянской области  на территории  Брянского муниципального района.

  2. Разместить настоящее решение Брянского муниципального района Брянской области на официальном сайте муниципального образования «Брянский   район».

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года,
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законности и вопросам правопорядка (А.А.Пронина)

Глава  Брянского

муниципального  района                                                                                     Д.Л.Евич